АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации от 18.01.2013  № 7  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования на 2013-2015 годы»

20.10.2014
       № 123
В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 « О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 18.01.2013  № 7  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования на 2013-2015 гг.» следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 1 Паспорт целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования на 2013-2015 гг.» подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета.  Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет – 845,4   тыс. руб.

В том числе: Бюджет администрации муниципального образования –   845,4 тыс. руб.

Областной бюджет -  0,0 тыс. руб.

Для реализации Программы предусмотрено финансирование по годам:

- 2013 год –340,4 тыс. руб.,

в том числе: местного бюджета 340,4 тыс. руб.

- 2014 – 405,0 тыс. руб.,

в том числе: местного бюджета 405,0 тыс. руб.

- 2015 – 100,0 тыс. руб.,

в том числе: местного бюджета 100,0 тыс. руб.

1.2.  Раздел  Материально-техническое обеспечение на 2014-2015 гг. изложить  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                              А.В. Софронов

Приложение к постановлению администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 20.10.2014 № 123

Перечень программных мероприятий по реализации муниципальной Программы
 «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования на 2013-2015 годы»

	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рования (тыс.руб)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	район-

ного бюдже-

та
	местно

го бюдже-

та
	Внебюд-жетных источни-ков

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3. Материально – техническое обеспечение

	Проведение кадастровых работ по формированию и уточнению границ земельных участков. Оценка казенного имущества

	2014
	75,0
	-
	-
	-
	75,0
	-
	Администрация муниципального образования

 «поселок Никологоры»

	Изготовление документов технической инвентаризации и паспортизации
	2014
	80,0
	-
	-
	-
	80,0
	-
	Администрация муниципального образования

 «поселок Никологоры»

	Проведение кадастровых работ по формированию земельных участков под бесхозяйными линиями электропередач
	2014
	250,0
	-
	-
	-
	250,0
	-
	Администрация муниципального образования

 «поселок Никологоры»

	                        Итого:
	2014
	405,0
	-
	-

	405,0
	-

	Картографические работы по внесению изменений в Генеральный план, правил землепользования и застройки территории муниципального образования «поселок Никологоры»
	2015
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-
	Администрация муниципального образования

 «поселок Никологоры»

	Проведение кадастровых работ по формированию земельных участков, выделяемых в счет невостребованных долей из земель сельскохозяйственного назначения
	2015
	60,0
	-
	-
	-
	60,0
	-
	Администрация муниципального образования

 «поселок Никологоры»

	Оценка казенного имущества
	2015
	30,0
	-
	-
	-
	30,0
	-
	Администрация муниципального образования

 «поселок Никологоры»

	Итого:
	2015
	100,0
	-
	-
	-
	100,0
	-

	ИТОГО: 2013-2015
	845,4 тыс.руб